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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، 
با اشاره به کشف بیش از 90 کیلوگرم تریاک 
از قاچاقچیان مواد مخدر گفت: این میزان 
موادمخدر، در 2 عملیات همزمان و جداگانه 
کشف شد‌. سرهنگ »حسین باباپور« در 
گفت‌وگو با پايگاه خبري پليس، به تشریح 
این عملیات‌های پرداخت و گفت: مأموران 
پایگاه نهم این پلیس با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی مطلع شدند یکی از مواد فروشان 
سابقه دار به تازگی ضمن مراجعه به مرزهای 
شرقی کشور پس از تهیه مقادیر قابل توجه 
ای تریاک قصد دارد مواد را با استفاده از 
یکدستگاه خودرو به پایتخت منتقل و آن را 
در سطح شهر تهران توزیع کند‌. وي ادامه 
داد:به دنبال این موضوع مامورین ضمن 
هماهنگی به مقام قضائی،مسیر حرکت خودرو 

را تحت رصد و پایش قراردادند و موفق شدند 
ضمن توقیف خودرو و دستگیری متهم در 
بازرسي از این خودرو، 32کیلو تریاک که به 
صورت ماهرانه ای در نقاط مختلف جاسازی 
شده بود، کشف کنند‌. رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب با بيان اينكه متهم پس 
از دستگیری به تحویل مرجع قضايی شد، 
افزود: همزمان با این عملیات، ماموران اداره 
عملیات پليس مبارزه با مواد مخدر فرماندهي 
انتظامی تهران بزرگ، با اشراف اطلاعاتی از 
فعالیت یک قاچاقچی حرفه ای مواد مخدر 
که قصد انتقال مقادیر زیادی مواد افیونی از 
استان‌هاي جنوبي و جنوب شرقي کشور به 
سمت پایتخت را با استفاده از شگرد جاساز 
مواد مخدر در بین بار تجاری توسط يک 
دستگاه خودرو کاميونت را داشت با خبر و 

رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند‌. وي افزود: با تحقيقات تخصصي 
و هماهنگي قضائي، مأموران پليس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب در قالب سه تيم عملياتي 
به صورت نامحسوس به محورهاي مواصلاتي 
ورودي شهر تهران اعزام و پس از ساعت‌ها 
تلاش در موقعيت محور آزادگان خودرو 
مورد نظر را شناسایی و با تعقیب و مراقبت 
نامحسوس و انجام شگردهاي خاص پليسي، 
موفق به توقيف آن در میدان میوه و تره بار 
مرکزی تهران شدند‌. سرهنگ باباپور تصریح 
کرد: پس از بازرسي از خودروي مذکور 
60 کیلوگرم موادمخدر که در قسمت بار 
لیموترش به صورت بطری‌هاي آب بندي 
شده جاساز شده بود را کشف کردند و سه 
سوداگر مرگ نیز در این رابطه دستگیر 

شدند‌. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب در پايان با بيان اينكه مواد مخدر تاثير 
زيادي بر افزایش میزان جرایم و در نتیجه 
کاهش امنیت دارد، از شهروندان خواست 

براي كاهش تبعات ناشي از این مواد هرگونه 
مورد مشكوك در زمينه خريد، فروش و حمل 
مواد مخدر را سريعأ به مرکز فوريت‌هاي 

پليسي110 اطلاع دهند‌. 

کشف تریاک از قاچاقچیان مواد مخدر با طعم لیمو 

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از جمع‌آوری 
50 معتاد متجاهر در محدوده این شهرستان خبر داد‌. 

سرهنگ »سید رضا عمادالدین« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: از آنجائي که يکي از دغدغه‌ها و 

مطالبه مردمي در حوزه امنيت اجتماعي جمع آوري 
معتادان متجاهر و پاکسازي اماکن عمومي و تفرجگاه‌ها از 
وجود اين دسته از افراد در سطح شهرستان ری مي‌باشد، 
کارکنان انتظامي شهرستان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و 
دستگيري معتادان متجاهر در 24 ساعت کردند‌. وی با اشاره 
به استمرار این طرح‌ها تصریح کرد: قطعا جمع‌آوری این 
قشر کاهش سرقت را در پی خواهد داشت چراکه بررسی‌ها 
نشان مي‌دهد افراد معتاد در بسياری از جرائم و آسيب‌ها 
از جمله وقوع سرقت و نابسامانی خانواده نقش دارند،پس 
بايد به اين نكته توجه كنيم كه وجود پاتوق استعمال مواد 
يا خرده فروشان در محله‌ای كه در آن زندگي ميك‌نيم كي 
تهديد جدی فراروی امنيت و سامت فردی و اجتماعی 
ما و به ويژه فرزندان جوانمان است كه نبايد نسبت به 
آن بي‌تفاوت باشيم‌. سرهنگ عمادالدین در ادامه تصریح 
کرد: در این راستا روز گذشته تعداد 50 معتاد متجاهر 

در سطح شهرستان دستگیر و به مراکز بازپروری منتقل 
گردیدند‌. این مسئول انتظامی با بیان اینکه براي جمع آوری 
معتادان متجاهر که باعث بروز ناهنجاري در بخش‌هاي 
مختلف جامعه مي شوند، همه دستگاه‌هاي مرتبط بايد 
عملکرد موثرتری در اين حوزه داشته باشند، بیان داشت: 
جمع‌آوری و ساماندهی معتادان متجاهر باعث کاهش سرقت 
به خصوص سرقت‌های خرد می‌شود چراکه هم خانواده این 
افراد و هم عموم مردم از تبعات تجاهر، تکدی گری و دیگر 
آسیب‌های این قشر ابراز نارضایتی دارند‌. جانشین فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری با اشاره به نقش مردم در افزايش 
امنيت محله محور يادآور شد: پيشگيری مهم ترين اصل در 
عرصه مبارزه با پديده ويرانگر اعتياد است از اينرو پلیس به 
مبحث آموزش شهروندان نيز توجه ويژه داشته و همواره در 
كنار انجام وظايف ذاتی خود در امر آموزش اقشار مختلف 

جامعه نيز اهتمام ویژه‌ای خواهد داشت‌. 

جمع‌آوری 50 معتاد متجاهر در شهرستان »ری«

واکنش پلیس به ویدئوی پرتاب باتوم 
از سوی مامور راهور

درپی انتشار ویدیویی از رفتار نامناسب مامور پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ با یک موتورسوار، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، اطلاعیه‌ای صادرکرده 
و از برخورد با مامور متخلف خبر داد‌. به گزارش ایسنا، به تازگی ویدیویی از یک 
مامور پلیس راهنمایی و رانندگی منتشر شده که در آن، این فرد برای توقف 
یک موتورسوار که به نظر می‌رسد مرتکب تخلف شده است، رفتار خطرناکی 
انجام داده و اقدام به پرتاب باتوم به سمت وی کرده است‌. بازنشر این ویدیو در 
فضای مجازی واکنش‌های زیادی را درپی داشت که در همین راستا نیز مرکز 
اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اطلاعیه‌ای صادر کرد و از برخورد با مامور متخلف 
پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد‌. متن این اطلاعیه که مرکزاطلاع‌رسانی 
پلیس در اختیار رسانه‌ها قرار داده در ادامه آمده است: »درپی انتشار فیلمی از 
برخورد یکی از کارکنان پلیس راهور فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با راکب 
موتور سیکلت، بلافاصله پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا دستور ویژه‌ای برای 
بررسی دقیق زمان و مکان وقوع وشناسایی متخلف یا متخلفین صادر کرد‌. 
بررسی‌های اولیه نشان داد که اولا موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک بوده است 
و ثانیا راکب متخلف موتورسیکلت نه تنها به ایست مامور توجهی نکرده بلکه 
با حرکات نامتعارف موجب اخلال در نظم عبور و مرور و آسایش شهروندان 

حاضر در معابر عمومی شده است‌. 
متاسفانه مامور حاضر در صحنه برای متوقف کردن موتورسوار متخلف و 
هنجارشکن مبادرت به اقدام نامتعارف )پرتاب باتوم( کرده است‌. پلیس راهور 
ضمن پایبندی وتاکید بر اجرای دقیق قانون و برخورد قانونی با متخلفین، نه 
تنها به هیچ عنوان این‌گونه رفتارهای غیرمتعارف را تایید نمی‌کند، بلکه قطعاً 
با مامور و راکب متخلف برابر ضوابط برخورد قانونی خواهد کرد و تمام تلاش 

خود را بکار می‌بندد تا مانع تکرار این نوع رفتارهای نامتعارف شود‌.«

پلمب ۱۴۱ بنگاه مشاور املاک متخلف در گلستان
مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از استمرار بازرسی از بنگاه‌های مشاور 
املاک در سطح استان و پلمب ۱۴۱ واحد صنفی متخلف طی این بازرسی‌ها 
خبر داد‌. به گزارش ایلنای گلستان، مهدی ملک گفت: کارگروه تنظیم و کنترل 
بازار املاک و مستغلات با هدف ساماندهی بازار اجاره و مسکن همزمان با 
شروع فصل نقل و انتقالات در گلستان تشکیل شد‌. وی افزود: اعضای این 
کارگروه در سه سطح صنفی، تعزیراتی و حکومتی و همچنین اطلاعاتی از 
بنگاه‌های مختلف استان بازدید می‌کنند‌. ملک ادامه داد: در استان گلستان 
مجموعاً ۳ هزار و ۱۳۶ بنگاه مشاور املاک وجود دارد که تا کنون از هزار 
و ۴۳۰ بنگاه بازدید به عمل آمده است‌. طی این بازرسی‌ها ۶۲ بنگاه مشاور 
املاک غیرمجاز شناسایی و ۱۴۱ واحد صنفی متخلف پلمب شدند‌. وی گفت: 
از ابتدای فعالیت کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات تا کنون 
بنگاه‌های مشاور املاک متخلف مجموعاً دو میلیارد و ۸۰ میلیون تومان جریمه 

نقدی شده‌اند‌. 

زن میانسال پس از عمل آنژیوگرافی فوت کرد
یک زن میانسال براثر عمل آنژیوگرافی در یکی از بیمارستان‌های تهران 
فوت کرد‌. به گزارش رکنا، صبح روز اول مهرماه، کارکنان انتظامات یکی از 
بیمارستان‌های تهران، مرگ مشکوک زن میانسالی را در بخش آنژیوگرافی به 
قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 4 دادسرای امور جنایی گزارش 
کردند‌. با دستور بازپرس جنایی تیمی از کارآگاهان راهی سردخانه مرکز 
درمانی موردنظر شدند و جسد زن میانسالی را مشاهده کردند که فوت کرده 
بود؛ بررسی‌های اولیه نشان می‌داد زن میانسال براثر عمل آنژیوگرافی قلب 
فوت کرده است‌. تحقیقات ابتدایی نشان دهنده این بود که متوفی از بیماری 
قلبی رنج می‌برده و برای درمان به این بیمارستان مراجعه کرده است، اما در 
جریان عمل آنژیوگرافی فوت کرده وخانواده‌ وی در جریان تحقیقات به‌خاطر 
این حادثه شکایت خود را تحت عنوان »قصور پزشکی« از کادر درمان مطرح 
کردند‌. با دستور بازپرس وحید ناصری از شعبه 4 دادسرای امور جنایی، جسد 
متوفی برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و پرونده برای 

رسیدگی قضایی به دادسرای ناحیه 26 )جرائم پزشکی( ارجاع داده شد‌. 

خودکشی پدر وقتی همه خواب بودند
سناریوی خودکشی پدر ۷۸ ساله به واقعیت تبدیل شد‌. به گزارش رکنا، 
بامداد اولین روز مهرماه ساعت ۱:۳۰ دقیقه خبر خودکشی پدر ۷۸ به کلانتری 
101تجریش اعام و ماموران به محل حادثه اعزام شدند‌. بنابر اظهارات 
خانوادی متوفی وی پس از یک درگیری لفظی با پسرش وارد اتاق شده و بعد 
چند ساعت هنگامی که تمامی چراغ‌ها خاموش بوده با سلاح شخصی اش به 
قلبش شلیک می‌کند‌. در این مرحله پس از اعلام فوت مرد میانسال بازپرس 
ویژه قتل محمدمهدی براعه از شعبه 3 دادسرای امور جنایی برای بررسی 
علت اصلی ماجرا وارد صحنه شده و پس از تحقیقات اولیه و اظهارات شهود با 
شک بر خودکشی و یا قتل این مرد دستور بازداشت هر دو فرزند را به پلیس 
آگاهی اعلام می‌کند‌. براعه پس از صدور مجوز انتقال جسد به پزشکی قانونی 
برای بررسی و یافتن علت اصلی مرگ قربانی ظهر امروز از متهمین پرونده 
بازجویی و پس از اعلام نظر کارشناسان پزشکی قانونی نتیجه این حادثه تلخ 
را خودکشی پدر خانواده اعلام کرد‌. بنا بر این گزارش، هر 2 متهم آزاد و جسد 

تحویل خانواده متوفی گردید‌. 

فوت ۲ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن
۲ نفر در اثر مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن در روستای مرنی از توابع 
آبی‌بیگلو جان خود را از دست دادند‌. به گزارش رکنا، سعید مهری اظهار کرد: 
صبح دیروز طی تماس با اورژانس و به‌دنبال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن 
در روستای مرنی از توابع آبی بیگلو شهرستان نمین بلافاصله آمبولانس 
۱۱۵ به محل حادثه اعزام شد‌. وی افزود: این حادثه به‌دلیل استفاده از ذغال 
برای گرمایش در داخل خانه نگهبانی زمین زراعتی در این منطقه رخ داده 
بود‌. رئیس مرکز عملیات و هدایت بحران فوریت‌های پزشکی استان اردبیل 
بیان کرد: متاسفانه در این حادثه ۲ نفرپدر و پسر، قبل از رسیدن نیروهای 
اورژانس، فوت کردند‌. وی عنوان کرد: کم‌دقتی در استفاده از وسایل گرمایشی 
در مکان‌های سربسته و منازل مسکونی، به دلیل عدم رعایت هشدارهای 
امنیتی و سهل‌انگاری موجب رخ دادن حوادث ناگواری می‌شود‌. مهری گفت: 
برای جلوگیری از بروز هر نوع حادثه ناگوار مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن 
شهروندان باید قبل از روشن کردن وسایل گرمایشی مثل بخاری از متصل 
بودن صحیح دودکش ‌بخاری به بدنه بخاری و محل خروج گاز در ساختمان 

اطمینان حاصل کنند‌. 

انبار قاچاق لوازم آرایشی، بهداشتی و بدلیجات 
در شهریار شناسایی شد

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از شناسایی انبار کالای قاچاق در »خادم 
آباد« شهریار و کشف ۳۰ میلیارد ریال لوازم آرایشی و بهداشتی و بدلیجات 
تزئینی پیش از عرضه در بازار تهران خبر داد.به گزارش رکنا، سردارکیومرث 
عزیزی با اشاره به شناسایی انبار کالای قاچاق اظهار داشت: در پی کسب 
خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان حرفه‌ای و سابقه‌دار با استفاده از 
خودروهای سواری موسوم به شوتی از طریق استان‌های جنوبی اقدام به قاچاق 
لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم خانگی و بدلیجات تزئینی و دپوی آن در یک 
انباری در«خادم آباد« شهریار و عرضه در بازار تهران می‌کنند، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از شناسایی 
محل فعالیت متهمان و تعقیب و مراقبت چندین ساعته، با هماهنگی مقام 
قضائی، وارد انبار شده و موفق به دستگیری یک نفر شده و در بازرسی از محل 
12 هزار و 762 قلم بدلیجات، 2 دستگاه لوازم خانگی، 3 دستگاه لیزر، 5 هزار 
و 112 قلم آرایشی و بهداشتی و 660 هزار عدد دکمه قاچاق کشف شد.فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش کالای قاچاق 
30 میلیارد ریال برآورد کردند تصریح کرد: با تشکیل پرونده قضائی و معرفی 
متهم به همراه کالای مکشوفه به تعزیرات حکومتی شهریار، متهم با قرار وثیقه 
70 میلیارد ریالی روانه زندان شد و کالای مکشوفه نیز در اجرای ماده 53 
قانون مبارزه با قاچاق کالا، تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
شد.سردار عزیزی در پایان خاطرنشان کرد: از شهروندان درخواست داریم 
برای کاهش تبعات ناشی از تخلفات هرگونه مورد مشکوک را سریعأ به مرکز 

فوریت‌های پلیسی110 اطلاع دهند.

اخبار کوتاه
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ، با اشاره به دستگیری 6 تن از اشرار 
سابقه دار در تهران و مازندران، گفت: تحقیقات 
در این زمینه همچنان ادامه دارد‌. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سعید راستی، 
در تشریح این خبر، گفت: ساعت 17 روز 15 
شهریور ماه 1402 واحد گشت کلانتری 120 
سیدخندان در خیابان امیرنیا، متوجه خرید و 
فروش موادمخدر توسط سرنشینان یک دستگاه 
موتورسیکلت 1400 سی سی شدند که با حضور 
مأمورین در محل، سرنشینان موتورسیکلت قصد 
متواری شدن از محل را داشته اما مأمورین پیش 
از هرگونه اقدام این افراد برای فرار، اقدام به 
دستگیری آنها می‌نمایند‌.  این مقام انتظامی، 
عنوان داشت: همزمان با دستگیری سرنشینان 
موتورسیکلت، چهار سرنشین یک دستگاه 
خودرو پرادو به قصد فراری دادن همدستان 
خود در محل حاضر و اقدام به ایجاد درگیری 
با مأمورین می‌کنند که مأموران کلانتری 
با رعایت قانون بکارگیری ساح و شلیک 
تیرهوایی مانع از متواری شدن 2 متهم شده 
و سرنشینان پرادو از محل متواری می‌شوند‌. 
وی افزود: در همان تحقیقات اولیه از متهمان 
دستگیر شده به نام‌های اشکان ) 24 ساله( و 
مهدی )23 ساله( مشخص شد، این 2 نفر به 
همراه تعداد دیگری از مجرمین سابقه دار در 
موضوع شرارت و درگیری، اقدام به تشکیل یک 
باند جدید در زمینه خرید و فروش موادمخدر 
در شرق تهران کرده و با قسمتی از پول حاصل 
از فروش موادمخدر اقدام به خرید 2 دستگاه 
موتورسیکلت قاچاق به ارزش 6 میلیارد تومان 
نموده و از این موتورسیکلت‌ها برای خرید و 
فروش و جابجایی موادمخدر استفاده می‌کنند‌.  
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ، تصریح کرد: با تشکیل پرونده مقدماتی 
با موضوع »شرارت، قدرت نمایی با ساح 
سرد و درگیری با مأموران«، با هماهنگی مقام 
قضایی دادسرای ناحیه چهار تهران، پرونده برای 
شناسایی و دستگیری سایر متهمان در اختیار 
مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار 
گرفت‌. وی ادامه داد: با آغاز تحقیقات از متهمان 
و بررسی میدانی از محل درگیری، سه برادر 
سابقه دار به همراه یکی دیگر از مجرمین دارای 
پرونده‌های متعدد در موضوع شرارت، به عنوان 

متهم تحت تعقیب پرونده شناسایی شدند که 
در بررسی سوابق این چهار متهم مشخص شد 
که آنها از سال 1389 تا 1400 بارها به اتهام 
جرایم مختلفی چون نزاع و درگیری، زورگیری 
با سلاح سرد از زنان، شرارت و استفاده از سلاح 
سرد در درگیری، سرقت منزل، ضرب و جرح 
عمدی با سلاح سرد و آزار دستگیر و روانه زندان 
شده‌اند‌. سرهنگ راستی، اظهار داشت: همزمان 
با شناسایی چهار متهم تحت تعقیب مأموران 
پلیس اطلاعات تهران، مخفیگاه این افراد در 
منطقه اقدسیه تهران شناسایی؛ در تحقیقات از 
محل مشخص شد، متهمان پس از درگیری با 

مأموران از مخفیگاه خود متواری شدند که در 
بازرسی از پارکینگ مخفیگاه آنها، 2 دستگاه 
موتورسیکلت مورد استفاده در ارتکاب جرایم 
توسط متهمین شناسایی و توقیف گردید‌.  وی 
بیان داشت: در مرحله بعدی تحقیقات، مأموران 
موفق به شناسایی دومین مخفیگاه متهمان در 
شهر جدید پردیس شده؛ در مراجعه مأموران به 
این محل مشخص شد متهمین از این محل نیز 
متواری و اینبار به استان مازندران متواری شدند 
که در ادامه با شناسایی آخرین مخفیگاه متهمین 
در شهرستان نوشهر، در یک ویلای جنگلی، 
مأموران معاونت عملیات پلیس اطلاعات تهران 

بزرگ با گرفتن نیابت قضایی به این شهرستان 
اعزام شدند‌. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
پایتخت، ادامه داد: بامداد 24 شهریورماه امسال، 
با حضور مأموران در محدوده مخفیگاه متهمین، 
چهار متهم با یک دستگاه خودرو پرشیا نوک 
مدادی قصد فرار از محاصره مأموران را داشتند 
که مأموران با رعایت قانون بکارگیری ساح، 
2 نفر از سرنشینان پرشیا از جمله راننده آنرا 
مورد هدف قرار داده؛ هر چهار متهم دستگیر 
و در بازرسی از آنها و محتویات داخل خودرو، 
چندین قبضه ساح سرد ) قمه و تبر ( کشف 
و توقیف شد و در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 

مشخص شد که این متهمان برای فرار از دست 
مأموران ویلای جنگلی را مجهز به دوربین‌های 
مداربسته کرده و قصد داشتند تا به محض 
مشاهده مأموران دوباره متواری شوند که این 
بار با شلیک مأموران دستگیر و به تهران منتقل 
شدند‌. سرهنگ سعید راستی، در پایان عنوان 
داشت: در حال حاضر 2 نفر از متهمان دستگیر 
شده که مورد هدف گلوله پلیس قرار گرفتند، 
برای رسیدگی درمانی به بیمارستان منتقل و 
سایر متهمان برای سیر مراحل قانونی و تکمیل 
پرونده در اختیار مرکز عملیات پلیس اطلاعات 

تهران بزرگ قرار گرفتند‌. 

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند اشرار مواد فروش در پایتخت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه‌ای خودرو در جنوب تهران خبر داد‌. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سردارکارآگاه »علی ولیپور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
شهریور ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، کارآگاهان پلیس آگاهی در خیابان 
فداییان اسام در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
خودروی دنای سفید رنگ تک سرنشین مشکوک 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان می‌داد، خودروی دنا 
چندی قبل از جنوب تهران به سرقت رفته و سرنشین 
آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود‌. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: سرنشین 
خودروی دنا پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به 
یک راکب موتورسیکلت عبوری آسیب وارد کرد و به 

هشداری کارآگاهان بی‌توجه بود‌. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با رعایت 
قانون بکارگیری ساح به لاستیک خودروی متهم 
شلیک کردند که در ادامه با ایجاد طرح مهار وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری مرد جوان 
شدند‌. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه 
از صندوق عقب خودروی سارق، چهار حلقه لاستيک 
خودرو، سيم بوکسل خودرو، 2 عدد باند تيونرسيستم، 
2 دستگاه گوشي تلفن همراه و تبلت و تعدادي کارت 
عابر بانک مسروقه کشف شده است، گفت: متهم پس 
انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت دنا و سرقت‌های دیگر خودرو در 
سطح معابر تهران اعتراف کرد‌. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفت‌. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت، از کشف 
170 هزار قلم لوازم آشپزخانه قاچاق در جنوب تهران 
خبر داد و گفت: در 2 عملیات همزمان این اموال کشف 
شد و طبق نظر کارشناسان، ارزش کالاهای کشف شده 

65 میلیارد ریال برآورد شده است‌.
سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، ضمن تشریح این عملیات‌ها، 
گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری 
لوازم آشپزخانه خارجی قاچاق در 2 انباری به آدرس 
کهریزک و فدائیان اسلام،تخلیه و انبار شده که متهمان 
پرنده سعی داشتند به مروز و طی چند روز این اموال را 

وارد بازار تهران کنند‌. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: پس از هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضایی، دستور شناسایی، دستگیری 
متهمان و همچنین بازرسی از محل هر 2 انبار صادر 
و تیم‌های عملیاتی این پلیس پس از چند شبانه روز 
کار تحقیقاتی موفق به دستگیری متهمان این پرونده‌ها 

شده و در بازرسی از انبارهای مذکور نیز، تعداد زیادی 
انواع لوازم آشپزخانه که فاقد اسناد و مدارگ گمرکی 

بودند کشف شد‌. 
وی افزود: کالاهای مکشوفه، شامل 146 هزار و 
688، قاشق و چنگال، 20 هزار و 196 عدد چاقو و 
ساطور آشپزخانه و 840 عدد لوازم آشپزخانه دیگر 
ساخت کشور چین، است که پس از صورتجلسه و 
تکمیل پرونده به همراه متهمانی که در بازجویی اعتراف 

کرده بودند به مرجع قضائی منتقل شدند‌. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت، در پایان، با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 
65 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: ورود کالای 
قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگی کارخانجات و 
بیکار شدن کارگران ایرانی می‌گردد‌. لذا از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا 
احتکارکالا با این پلیس به شماره‌های 02166747343 

ویا 09999871392 تماس بگیرند‌. 

کشف لوازم آشپزخانه قاچاق در جنوب تهران به ارزش 65 میلیارد دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو با شلیک دقیق کارآگاهان 

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
درگیری دسته جمعی اهالی یک خانه در محله نامجو و 
دستگیری بانی این درگیری خبر داد‌. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ«رضا صادقی پور« سرکلانتر یازدهم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: بیست و هشت شهریور 
ماه به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی در خانه ای در 
»محله نامجو« و ایجاد رعب و وحشت و اخلال در نظم 
سریعا عملیات کلانتری 106 نامجو در محل حاضر شدند‌. 
وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگیری 
مشاهده کردند تعدادی از شهروندان با یکی از اراذل و 
اوباش که دارای ساح سرد هم میباشد در حال درگیری 
هستند، افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شده و سعی در 

برقراری نظم عمومی داشتند که متاسفانه فرد توجهی به 
دستورهای پلیسی نمی‌کرد که در این شرایط ماموران با 
شیوه‌های پلیسی به این درگیری خاتمه دادند‌. این مقام 
انتظامی افزود: در این عملیات یک نفر از عوامل اصلی دخیل 
در درگیری را دستگیر و برای تحقیقات پلیسی به کلانتری 
انتقال داده شد‌. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: در بررسی و تحقیق از متهم مشخص شد 
که فرد دستگیر شده یکی از اراذل و اوباش محله است 
که با شهروندان درگیر شده است‌. سرهنگ صادقی پور با 
اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با 
مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان 

کرد: پرونده و متهم به مرجع قضائی معرفی شد‌. 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری ماموران 
قلابی در نامجو حین ارتکاب جرم خبر داد و گفت: تا کنون 
چند مال باخته شناسایی شده اند‌. سردار »محمد گودرزی«، 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، در گفت و گو با پايگاه 
خبري پليس، بیان داشت: در پی دریافت اخباری و مراجعه 
شهروندان به کلانتری 106 نامجو مبنی بر اخاذی توسط 
یک نفر با عنوان مامور در خیابان شیخ صفی رسیدگی به 
موضوع و دستگیری متهم در دستور کار عملیات کلانتری 
106 نامجو قرار گرفت و تحقیقات میدانی را آغاز کردند‌. وی 
با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی 
مشخصات متهم و ساعات حضور آن را شناسایی کردند 
افزود: تیم مجربی از ماموران به محل مورد نظر مراجعه و در 

حال گشت زنی، متهم با همان مشخصات اعلامی را در حال 
ارتکاب جرم و اخاذی از شهروندی داخل پارک مشاهده 
کردند و سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه مامور قلابی دستگیر شد و در بررسی اولیه از 
متهم کارت شناسایی جعلی و تجهیزات پلیسی کشف شد‌. 
این مقام انتظامی ادامه داد: متهم 21 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم انتسابی و اخاذی از شهروندان در پوشش مامور 
پلیس در محله نامجو معترف شد که تا کنون 6 نفر از 
مال باختگان به کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی کرده 
اند‌. سردار گودرزی، با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی گفت: پرونده و متهم در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفت‌. 

دستگیری مامور قلابی تهران پایان درگیری با حضور پلیس 


